
Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/300/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.448.876,12 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 127.240,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.446.096,84 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.002.779,28 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 
poz.1240) w kwocie 1.672.779,28 zł (z tego kwota 1.557.562,39 to refundacja wydatków poniesionych 
w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.610.329,72 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 127.240,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.297.694,83zł w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.298.357,64 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.551.933,31 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.815.251,- zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.312.634,89 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 40.000,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.452.193,- zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 70.740,- zł zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 2010-2014 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 70 740,00 171 494,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 70 740,00 171 494,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 0,00 70 740,00 171 494,00

852   Pomoc społeczna 2 538 015,00 0,00 6 500,00 2 544 515,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 85 000,00 0,00 6 500,00 91 500,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

85 000,00 0,00 6 500,00 91 500,00

bieżące razem: 14 368 856,84 0,00 77 240,00 14 446 096,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

majątkowe 
926   Kultura fizyczna i sport 103 027,00 0,00 50 000,00 153 027,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 027,00 0,00 0,00 103 027,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 103 027,00 0,00 50 000,00 153 027,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 027,00 0,00 0,00 103 027,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 2

na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

majątkowe razem: 1 952 779,28 0,00 50 000,00 2 002 779,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 672 779,28 0,00 0,00 1 672 779,28

 
Ogółem: 16 321 636,12 0,00 127 240,00 16 448 876,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 307 386,57 0,00 0,00 2 307 386,57 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 933 854,00 20 740,00 2 954 594,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 810 100,00 - 50 000,00 2 760 100,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 100,00 - 50 000,00 2 576 100,00
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 70 740,00 171 494,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 687,86 1 764,33
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 69 352,14 168 129,67

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 700,00 1 600,00

600   Transport i łączność 1 968 816,00 - 60 000,00 1 908 816,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 036 400,00 - 60 000,00 976 400,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 000,00 -  60 000,00 727 000,00

750   Administracja publiczna 1 675 359,83 110 000,00 1 785 359,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 443 806,35 110 000,00 1 553 806,35

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 100 000,00 120 000,00
852   Pomoc społeczna 2 924 714,00 6 500,00 2 931 214,00 

 85216  Zasiłki stałe 85 000,00 6 500,00 91 500,00
  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 6 500,00 91 500,00

926   Kultura fizyczna i sport 349 585,85 50 000,00 399 585,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 349 585,85 50 000,00 399 585,85
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 50 000,00 216 000,00

Razem: 19 483 089,72 127 240,00 19 610 329,72



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Inwestycje 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 626 100,00 -50 000,00 2 576 100,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 626 100,00 -50 000,00 2 576 100,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 100,00 -50 000,00 2 576 100,00

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Wiśliny 50 000,00 -50 000,00 0,00

600   Transport i łączność 1 719 416,00 -60 000,00 1 659 416,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 787 000,00 -60 000,00 727 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 000,00 -60 000,00 727 000,00

   Budowa miejsc postojowyxh przy ulicy kwidzyńskiej 
w miejscowości Sadlinki 284 000,00 -60 000,00 224 000,00

750   Administracja publiczna 20 000,00 100 000,00 120 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 100 000,00 120 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 100 000,00 120 000,00
   Zakup ciągnika komunalnego z wyposażeniem 0,00 100 000,00 100 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 300 585,85 50 000,00 350 585,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 585,85 50 000,00 350 585,85
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 50 000,00 216 000,00
   Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Sadlinkach 166 000,00 50 000,00 216 000,00

Razem 5 272 634,89 40 000,00 5 312 634,89



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 70 740,00 171 494,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 70 740,00 171 494,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 687,86 1 764,33
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 69 352,14 168 129,67

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 700,00 1 600,00

Razem: 2 381 453,00 70 740,00 2 452 193,00



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Plan finansowy dotacji na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 70 740,00 171 494,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 70 740,00 171 494,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 70 740,00 171 494,00

Razem: 2 381 453,00 70 740,00 2 452 193,00



Id: ADJPB-SSTDD-RDLAP-RACZX-RVLXC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/300/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Wieloletni Program Inwestycyjny 

 
Wysokość wydatków z budżetu 

finansowanych z dochodów i przychodów 
W tym wysokość wydatków 

z budżetu finansowanych 
z przychodów pożyczek 

i kredytów i obligacji 

l.p. Nazwa programu Jednostkaorganizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie cel 
i jego zadania 

Okres 
realizacji 

programu, 
termin 

rozpoczęcia 
i zakończenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
zadanie 

w okresie jego 
realizacji 

Dotychczasowe 
nakłady 

poniesione na 
finansow. 
zadania 2010 2011 2012 2013 2014 2010 2011 2012 2013 

1.

Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody 
w miejscowości Sadlinki, 
Glina, Wiśliny 

Urząd Gminy Sadlinki 
stanowisko ds. inwestycji, 
planowania przestrzennego 
i budownictwa poprawienie 
jakości wody 

2005-2010 2.063.979,54 1,178,979,54 -- -- -- -- -- 800.000 -- -- --

2. 

Budowa oczyszczalni 
przydomowych 
w miejscowościach – 
Grabowo, Kaniczki, 
Wiśliny, NebrowoWielkie, 
Nebrowo Małe 

Urząd Gminy Sadlinki 
Stanowisko ds. inwestycji, 
planowania przestrzennego 
i budownictwa Podłączenie 
nowych gospodarstw

2007-2014 4.594.421,84 66.033,84 -- -- 528.388 2.000.000 2.000.000 -- -- -- --

3. 

Budowa sieci 
Wodociągowej wraz 
z przyłączami w m. 
Sadlinki-Karpiny –ETAP 
II 

Urząd Gminy Sadlinki 
Stanowisko ds. inwestycji, 
planowania przestrzennego 
i budownictwa Podłączenie 
nowych gospodarstw

2006-2011 2.000.000 -- -- 2.000.000 -- -- -- -- 2.000.000 -- --

Razem: 8,658,401,38 1,245,013,38 -- 2,000,000 528,388 2,000,000 2,000,000 800,000 2,000,000 -- --


